CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra
REQUISICION Nº   IV1002931
Poveedor Sugerido   : PRN001865 METALIZADOS TANGERINA SA DE CV                                                          Fecha Creada    : 22.09.07/14:39:59
GOROSTIZA  55 B                                                                                   Proyecto        : PTIV12059
MORELOS   CIUDAD DE MEXICO DF                                                                     Centro de Costo : IV1
06200  MEXICO  55 55294721                                                                        Condiciones de entrega :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES  23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.
76246  MEXICO  442-1961500
Fecha de entrega deseada: 22.09.07/14:40:0
Partida Código y Descripción Artículo                                                   %                Unidad  Cantidad    Precio Unitario         Importe Recurso
1  A3390101                           SUBCONTRATACION DE SERV A TERC           5    16%               ser        1.00     63,380.00/ser       63,380.00 PROPIOS
Servicio de metalizado:
Se metalizara diámetro interior con material de aporte Acero Inoxidable,
con dureza final de 33 HRc. Capa máxima contemplada 0.040".
Áreas a metalizar 6 zonas.
1.-De ø 358 mm. x 28 mm. de Long.
2.-De ø 360.3 mm. x 215 mm. de Long.
3.-De ø 360 mm. x 50 mm. long.
4.-De ø 360 mm. x 52 mm. de long.
5.-De ø 361.3 mm x 293 mm. long.
6.-De ø 361 mm. x 50 mm. de long.
Incluye: Preparación, metalizado con terminado pre-maquinado en zonas
metalizadas dejando
sobre material de 0.010"  por lado
SOLICITANTE                         AUTORIZACIÓN                      PRESUPUESTO                             COMPRADOR
______________________________       ______________________________       ______________________________       ______________________________
RAMIREZ JIMENEZ ISAAC LUZ                VIXTHA REYO URIEL                  RAMIREZ TINOCO ROBERTO                 LONA GARCIA MOISES
GRF-11 Rev 20 Mayo 22                                                                                                                                                  Hoja    1
CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra
REQUISICION Nº   IV1002931
Poveedor Sugerido   : PRN001865 METALIZADOS TANGERINA SA DE CV                                                          Fecha Creada    : 22.09.07/14:39:59
GOROSTIZA  55 B                                                                                   Proyecto        : PTIV12059
MORELOS   CIUDAD DE MEXICO DF                                                                     Centro de Costo : IV1
06200  MEXICO  55 55294721                                                                        Condiciones de entrega :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES  23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.
76246  MEXICO  442-1961500
Fecha de entrega deseada: 22.09.07/14:40:0
Partida Código y Descripción Artículo                                                   %                Unidad  Cantidad    Precio Unitario         Importe Recurso
SUBTOTAL                                    IMPUESTO                                          TOTAL                           MONEDA
$     63,380.00                             $     10,140.80                                $     73,520.80                        MXP
(SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 80/100 M.N.)
SOLICITANTE                         AUTORIZACIÓN                      PRESUPUESTO                             COMPRADOR
______________________________       ______________________________       ______________________________       ______________________________
RAMIREZ JIMENEZ ISAAC LUZ                VIXTHA REYO URIEL                  RAMIREZ TINOCO ROBERTO                 LONA GARCIA MOISES
Hoja    2